
Smlouva o poskytování poradenský chsluž eb

Moore Czech Republíc s.r.o.
(do 01.07.2020 zapsána pod obchodní firmou BDQ Advisory s.r.o.)
Se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
lČ : 272 44 784
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Mě stský msoudem v Praze, spisová značka C
107235, jednající panem Ing. Radovanem Haukem, jednatelem

dále Jen „ Poradce“

a

Mě sto Beneš ov
Se sídlem Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
lČ : 002 31 401
zastoupeno Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta

dále Jen „ Klient“

Poradce a Klient (dále společně Jen “ Smluvní strany) uzavírají tuto Smlouvu o poradenské
činnosti (dále Jen “ Smlouva‘) ve smyslu ustanovení 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš íchpředpisů (dále Jen ‘Občanský zákoník“ )

Č lánek I.

Předmě tSmlouvy

1. Poradce se zavazuje za podmínek stanovený ch touto Smlouvou zajistit pro Klienta
činnosti v oblastech specifikovaný ch dále v Č l. II. této Smlouvy.

2. Klient se zavazuje zaplatit Poradci za jím provedené činnosti podle této Smlouvy,
odmě nu stanovenou dále v Č l. IV. této Smlouvy a poskytovat Poradci veš kerou
součinnost potřebnou pro vý kon sjednané činnosti podle této Smlouvy.

3. Poradce prohlaš uje, ž e Je odborně způsobilou osobou k vý konu sjednaný ch činností
podle této smlouvy, má odborné znalosti práva a praxi v oblasti ochrany osobních údajů
a je schopen zajistit plně ní úkolů konkrétně jmenovaného pově řence pro ochranu
osobních údajů klienta a jím zřízený ch organizací, které jsou blíž e specifikovány v
Příloze č. I této Smlouvy.

4. Místem plně ní předmě tu smlouvy je sídlo Klienta na adrese: Mě sto Beneš ov,
Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov a sídla organizací, které jsou blíž e
specifikovány v Příloze č. I této Smlouvy.

J



Č lánek II.

Poskytované služ by

Poradce se zavazuje poskytovat, dle této Smlouvy, Klientovi poradenskou činnost a
služ by právního poradenství v oblasti ochrany osobních údajů, včetně návrhů a
doporučení nápravný ch opatření pro Mě stský úřad Beneš ov a jeho organizace, a to
v následujícím rozsahu:

i. Vytvoření plánu dosaž ení souladu s GDPR a následná součinnost a
konzultace souladu postupů se vš emi organizacemi Mě sta Beneš ov a
obchodními společnostmi;

ii. Konzultace a součinnost při vytváření pravidel pro nakládání s osobními údaji,
interních smě rnic, záznamů o činnostech, posouzení vlivu na ochranu
osobních údajů;

iii. Zpracování pravidelný ch čtvrtletních zpráv o stavu ochrany osobních údajů ve
Mě stě Beneš ov.

2. Poradce se zavazuje poskytovat, dle této Smlouvy, Klientovi služ by související
s dodrž ováním Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále také „ GDPR“ ),
které vstoupilo v platnost dne 25. kvě tna 2018 a vnitrostátních právních předpisů na
ochranu osobních údajů, a to zejména činností „ Pově řence na ochranu osobních
údajů‘ s cílem monitorování souladu s Obecný m nařízením o ochraně osobních údajů
(GDPR), a to v rozsahu blíž e specifikovaném v Příloze č. 2 této smlouvy. Konkrétní
osobou, která bude tyto činnosti vykonávat, je Ing. Petr Stě tka, tel. 731 609 403, e
mail: petr.stetka@moore-czech.cz. Poradce vý slovně bere na vě domí a souhlasí s tím,
ž e bude jako Pově řenec na ochranu osobních údajů uveden na úřední desce,
webový ch stránkách Klienta a jeho organizací, včetně uvedený ch kontaktních údajů.

3. Smluvní strany se dohodly, ž e jakékoli rozš íření služ eb poskytovaný ch Poradcem dle
této Smlouvy nad rámec stanovený v odst. 1. tohoto článku, bude sjednáno písemný m
dodatkem k této Smlouvě , v ně mž bude stanovena dalš í poradenská činnost a
odmě na, kterou bude Klient hradit.

4. Za rozš íření služ eb podle této smlouvy se nepovaž uje posouzení shody činností klienta
s doposud platný mi právními předpisy nebo v budoucnu přijatý mi vnitrostátními
právními předpisy nebo předpisy EU upravujícími ochranu osobních údajů a případně
schválený mi a závazný mi kodexy chování dle článku 40 obecného nařízení o ochraně
osobních údajů.

Č lánek III.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poradce se zavazuje vykonávat poradenskou činnost dle této Smlouvy s veš kerou
odbornou péčí, chránit obecně a jemu známé zájmy Klienta a informovat Klienta
průbě ž něo plně ní předmě tutéto Smlouvy.

2. Klient je povinen poskytovat Poradci veš kerou potřebnou součinnost a veš keré
informace a podklady potřebné k plně ní činností Poradce.

3. Smluvní strany sjednaly, ž e budou vzájemně spolupracovat a aktivně přistupovat
k řeš ení jednotlivý ch oblastí činností poskytovaný ch dle této Smlouvy. Poradce je

2



povinen poskytnout Klientovi, případně statním arganům, pož adovanou součinnost a to
i při auditech a kontrolách provádě ný ch ze strany státních orgánů.

4. Poradce je povinen vykonávat činnosti dle této Smlouvy v dohodnutý ch nebo právními
předpisy stanovený ch termínech.

5. Klient je povinen zaplatit Poradci odmě nu v dohodnuté vý š ia termínech v souladu s Č l.IV. této Smlouvy.

6. Kaž dá ze Smluvních stran určuje kontaktní osobu/osoby, které budou zabezpečovat
vzájemné předávání informací a spolupráci, předávání potřebný ch dokumentů,podkladů a vý sledků činnosti dle této Smlouvy. Dojde-li ke změ ně v osobách
pově řený chk vý konu komunikace dle tohoto odstavce, je kterákoli ze Smluvních stranoprávně na pouze písemný m oznámením, předaný m druhé Smluvní straně , provést
změ nu či doplně ní. Smluvní strany sjednaly, ž e takové změ ny a doplně ní nejsoupovaž ovány za změ ny této Smlouvy a nebudou provádě ny formou dodatku k této
Smlouvě .

Kontaktní osobou na straně Poradce je:
Ing. Petr Š tě tka

Tel: 731 609 403

E-mail: petr.stetkamoore-czech.cz

Kontaktní osobou na straně Klienta je:
Mgr. Pavla Pilátová

Tel: 312 821 141

E-mail: pilatova@benesov-city.cz

Č lánek IV.

Odmě naa náhrada nákladů

1. Klient se zavazuje zaplatit Poradci za služ by poskytované dle čI. II této Smlouvy
odmě nu dle následujícího:

i. za služ by provedené dle čI. II., odst. 7. této Smlouvy odmě nu ve vý š i250,- Kč
(bez DPH) za 1 hodinu odvedené práce, a to na základě předlož eného vý kazu
práce v členě ní po organizacích. Fakturace bude realizována do 5
kalendářních dnů následující mě síc po realizaci služ eb, nedílnou součástí
fakturace bude dolož ení vý kazu práce. Splatnost faktur je 14 kalendářních dní
ode dne doručení;

ii. za služ by provedené dle Č l. Ii, odst. 2. této Smlouvy odmě nu ve vý š i450,- Kč
(bez DPH) za J hodinu odvedené práce, a to na základě předlož eného vý kazu
práce v členě ní po organizacích. Fakturace bude realizována do 5
kalendářních dnů následující mě síc po realizaci služ eb, nedílnou součástí
fakturace bude dolož ení vý kazu práce. Splatnost faktur je 74 kalendářních dní
ode dne doručení.

3



2. Odmě na stanovená v odst. 7. tohoto článku zahrnuje veš keré náklady Poradce načinnosti vykonávané dle této Smlouvy, a to zejména cestovní náhrady, bě ž nénákladyspojené s poskytnutím služ eb dle této Smlouvy (tj. tel. hovorné, faxovné, poš tovné
včetně kurý rních poplatků, jazykové překlady, notářské a jiné úřední poplatky, nákladyna fotokopírování, technické nosiče, a kancelářské potřeby).

3. Bude-li Klient v prodlení s placením odmě ny v termínech a vý š íchdle tohoto článku, jepovinen uhradit Poradci úroky z prodlení ve vý š i0,05 % z dluž né částky za kaž dý denprodlení. Bude-li Klient v prodlení po dobu delš í než (30) třicet dnů, je Poradceoprávně n od této Smlouvy odstoupit.
4. Bude-li Poradce v prodlení s plně ním svý ch povinností dle této smlouvy v dohodnutý chči zákonem stanovený ch termínech, je povinen uhradit Klientovi smluvní pokutu ve vý š i500,- Kč za kaž dý den prodlení. Bude-li Poradce v prodlení se splně ním jakékoli svésmluvní povinnosti po dobu delš í než (30) třicet dnů, je Klient oprávně n od tétoSmlouvy odstoupit. Zároveň smluvní strany vylučují účinnost ust. 2050 občanskéhozákoníku.

Č lánek V.

Chráně né informace

Veš keré informace sdě lené kteroukoliv ze Smluvních stran při plně ní povinností dle tétoSmlouvy, jsou považ ovány za přísně důvě rné a nesmí bý t zpřístupně ny či jaký mkolivjiný m způsobem sdě leny třetí osobě , s vý jimkou informací, které byly v okamž ikusdě lení veřejně známé nebo informací, které Smluvní strany získaly od třetích osobnebo jejich poskytnutí upravuje platný právní předpis. Po skončení smluvní vztahuzalož eného touto smlouvou je Poradce povinen veš keré chráně né informace, zejménachráně né osobní údaje, ve vš ech podobách a vš ech nosičích vymazat. V případěporuš ení této povinnosti Poradce je Klient oprávně n pož adovat zaplacení smluvnípokuty ve vý š i10000,- Kč za kaž dýjednotlivý případ poruš ení a vedle toho pož adovattaké úhradu případné š kody, která takový mjednáním vznikla.
2. Poradce je oprávně n poskytovat při nabídce poradenský ch služ ebjako reference údaje

o realizovaném projektu, tý kající se názvu projektu, názvu a identifikace Klienta,stručného popisu vykonané práce v rozsahu poskytované poradenské činnosti.

Č lánek Vl.

Závě rečná ustanovení

Právní vztahy vý slovně neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními Občanskéhozákoníku v platném zně ní a platný mi právními předpisy upravujícími ochranu osobníchúdajů.

2. Tato Smlouva nabý vá platnosti dnem jejího podpisu obě ma Smluvními stranami aúčinnosti dnem jejího zveřejně nív registru smluv.
3. Poradce je pojiš tě nna š kody v oblasti GDPR do vý š e750 mil. Kč. Při podpisu smlouvypředlož í klientovi kopii této smlouvy nebo potvrzení pojiš t‘ovny o sjednaném pojiš tě ní.Poradce je povinen bý t v uvedeném rozsahu pojiš tě n po celou dobu trvání smlouvy ana základě vý zvy klienta je povinen předlož it potvrzení o trvání pojiš tě ní.
4. Poradce odpovídá klientovi za š kodu, která mu vznikne v důsledku jeho pochybení,nečinnosti nebo jiného vadného plně ní a to na základě objektivního principu.

4



5. Poradce je povinen spolupøsobit płi v konu finanŁn kontroly ve smyslu 2 p sm. e)zÆkona Ł. 320/2001 Sb., o finanŁn kontrole ve vełejnØ sprÆv a o zm n n kter ch
zÆkonø (zÆkon o finanŁn kontrole), ve zn n pozd j ch płedpisø.

6. Tato Smlouva je uzav rÆna na dobu urŁitou, tj. do 37. 12. 2020. Ka dÆ Smluvn strana
mø e Smlouvu jednostrann vypov d t bez uveden døvodu. V pov dn doba Łin
dva m s ce a poŁne plynout okam ikem doruŁen v pov di druhØ smluvn stran .
ZÆvazek chrÆnit informace dle ¨l. V. trvÆ i po skonŁen œŁinnosti Smlouvy, stejn takjako odpov dnost poradce za j m doposud poskytnutou Łinnost.

7. Tato Smlouva se sepisuje ve (4) Łtyłech vyhotoven ch s platnost originÆlu, płiŁem
Klient obdr (3) vyhotoven a Poradce obdr (1) jedno vyhotoven Smlouvy.

8. Pokud by tato Smlouva trp la prÆvn mi vadami, zejmØna pokud by n kterØ z jej ch
ustanoven bylo v rozporu s Łesk m prÆvn m łÆdem, v døsledku Łeho by mohla b t
posuzovÆna jako neplatnÆ, pova uje se toto ustanoven za samostatnØ a Smlouva se
posuzuje, jako by takovØ ustanoven nikdy neobsahovala.

9. Smluvn strany tØto Smlouvy se zavazuj , e v pł pad sporø o obsah a pln n tØto
Smlouvy vynalo ve kerØ œsil , kterØ lze spravedliv po adovat k tornu, aby byly tytospory vyłe eny sm rnou cestou, zejmØna aby byly odstran ny okolnosti vedouc ke
vzniku prÆva od Smlouvy odstoupit, nebo zpøsobuj neplatnost.

10. Tato smlouva bude zvełejn na v registru smluv dle zÆkona Ł. 340/2015 Sb., ozvlÆ tn ch podm nkÆch œŁinnosti n kter ch smluv, uvełej ovÆn t chto smluv a oregistru smluv (zÆkon o registru smluv) a to bez uveden citliv ch œdajø (obchodn
tajemstv , osobn œdaje). Zvełejn n smlouvy zajist Klient.

VPraze,dne ! IOcYO VBene ov , dne

vlastnoruŁn podpis

MOORE Czech Republic s.r.o.
KarolinskÆ 661/4, 186 00 Praha 8

Tel:227031495
email.: recepcni@moore.czechcz

I¨O: 27244784

Ing. Radovan Hauk
jednatel Moore Czech Republic s.r.o.

Ing. Jaroslav HlavniŁka
starosta m sta Bene ov

5



Příloha č. I — Seznam organizací

7. Mě stský úřad Beneš ov
2. MŠ „ Beruš ky
3. MŠ „ Č tyřlístek‘
4. MŠ „ U kohoutka Sedmipírka
5. MS,,Usmě v“
6. ZŠ a MŠ Na Karlově
7. ZŠ Dukelská
8. ZŠ Jiráskova
9. ZŠ a PS Konopiš t‘ská
70. ZUS J. Suka
11. Dům dě tí a mládež e Beneš ov
72. Š JDukelská
13. Š JJiráskova
14. Š iNa Karlově
15. Pečovatelská služ ba okresu Beneš ov
16. Muzeum umě ní a designu Beneš ov
17. Mě stská knihovna Beneš ov
78. Mě stská sportovní zařízení Beneš ov, s.r.o.
79. Mě stská tepelná zařízení, s.r.o.
20. Kulturní a informační centrum Beneš ov, s.r.o.
21. Mě stská policie Beneš ov

6



Příloha č. 2 — Poskytované služ by

1. Ú kolypově řencepodle Č l. 39 odst. I a Č l.38 odst. 4 GDPR

• poskytuje správcům a zamě stnancům, kteří provádě jí zpracování informací,
poradenství o jejich povinnostech podle GDPR a dalš ích předpisů v oblasti ochranyosobních údajů,

• monitoruje soulad s GDPR, s dalš ími právními předpisy a vnitřními předpisy a s dalš ídokumentací správců v oblasti ochrany osobních údajů, včetně rozdě lení
odpově dnosti, zvyš ování pově domí a odborné přípravy zamě stnanců správců,

• poskytuje poradenství na pož ádání, pokud jde o posouzení vlivu na ochranuosobních údajů a monitorování jeho uplatň ování podle čI. 35 GDPR,
• spolupracuje s Ú řadempro ochranu osobních údajů,
• působí jako kontaktní místo pro Ú řadpro ochranu osobních údajů v zálež itostechtý kajícíchse zpracování, včetně předchozí konzultace podle či. 36 GDPR, a případněvedení konzultací v jakékoli jiné vě ci,
• působí jako kontaktní osoba správců pro subjekty údajů ve vš ech zálež itostechsouvisejících se zpracováním jejich osobních údajů a vý konemjejich práv podleGDPR.

2. Dalš í činnosti pově řence

• Pově řenecdohlíž í na soulad činnosti správců s GDPR a s dalš ími předpisy v oblastiochrany osobních údajů:
o podle plánu dohledové činnosti
o na základě vyhodnocení podně tů správců, ostatních zamě stnanců správců,

kontrolních orgánů a subjektů údajů
• Pově řenecposkytuje správci a ostatním zamě stnancům správců informace z oborusvé působnosti:

o podle aktuálních potřeb
o v souladu s plánem zvyš ování pově domízamě stnanců správců o ochraně

osobních údajů
o formou vyjádření a připomínek ke konkrétním otázkám a dokumentům, kterému byly předlož enysprávci

• Pově řenecsleduje vý voj právní úpravy, stanoviska Ú řadupro ochranu osobníchúdajů a orgánů Evropské unie a rozhodovací činnost soudů v oblasti ochranyosobních údajů a přimě řený mzpůsobem o tě chto skutečnostech informuje správce aostatní zamě stnancesprávců.
• Pově řenecsleduje vý voj technologií souvisejících s ochranou osobních údajů apřimě řený mzpůsobem o ně m informuje správce a ostatní zamě stnance.
• Pově řenecposuzuje návrhy vý znamný chdokumentů správců tý kajícíchse ochranyosobních údajů, zejména politik ochrany osobních údajů, bezpečnostních smě rnic adalš ích vnitřních předpisů, vzorů souhlasů se zpracováním osobních údajů, návrhůsmluv o zpracování osobních údajů, vzorů podání a vyřízení, pokud jde o uplatň ovánípráv subjektů údajů.
• Pově řenecposuzuje soulad navrhovaný ch řeš ení v oblasti informačních akomunikačních technologií s pravidly ochrany osobních údajů.
• Pově řenecpřijímá a vyhodnocuje podání subjektů údajů v zálež itostech souvisejícíchse zpracováním jejich osobních údajů a vý konemjejich práv podle GDPR. V případě ,ž e pově řenecnemůž e podání vyřídit sám, postupuje je v souladu s vnitřními předpisysprávcům k vyřízení přísluš ný morganizačním slož kám úřadu/organizacím mě sta aobchodním společnostem, popřípadě si vyž ádá od přísluš ný chorganizačních slož ekúřadu/organizací mě sta a obchodních společností podkladová stanoviska a následněpodání vyřizuje.

7



• Pově řenecvede záznamy o činnostech zpracování podle Č l. 30 GDPR.
• Pově řenecnavrhuje správcům opatření k dosaž ení plného souladu s GDPR a s

dalš ími předpisy v oblasti ochrany osobních údajů.
• Pově řenecse podílí na plně ní povinností správců:

o hlásit poruš ení zabezpečení osobních údajů Ú řadupro ochranu osobních
údajů (či. 33 GDPR)

o oznamovat poruš ení zabezpečení osobních údajů subjektům osobních údajů
(Č l. 34 GDPR).

• Pově řenecpomáhá provádě t základní kroky obecného nařízení o ochraně osobních
údajů jako např. zásady zpracování údajů, práva subjektů údajů, zámě rné a
standardní ochrany osobních údajů, záznamy o činnostech zpracování a
zabezpečení zpracování.

• Pově řenecse metodicky podílí na organizování pravidelný ch š kolení zamě stnanců ve
spolupráci s personálním oddě lením a řediteli mě stský chorganizací a obchodních
společností.

Vý stupy:

• plán dosaž ení souladu s GDPR
• plán dohledové činnosti
• plán zvyš ování pově domí zamě stnanců správců o ochraně osobních údajů
• čtvrtletní zprávy o stavu ochrany osobních údajů ve Mě stě Beneš ov

8


